

# Cross World Power Limited



Ensuring Power Since 1982

Ref : CWPL-SB/0090/18

Date : 13-Sep-2020

To

**Bank Asia Limited**

Rangs Tower (2nd-6th floor); 68, Purana Paltan, Dhaka-1000

Site ID :Bank Asia Tower, 32 & 34 Kazi Nazrul Islam Avenue,Kawran Bazar,Dhaka

## ADDITIONAL CABLE FOR BANK ASIA PROJECT : 0

Dear Sir

We have since inspected your site and as desired by you we are now pleased to submit below our cost of installation & commissioning materials for your above mentioned genset.

SL	ProductName	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
1	XLPE Cable 1X95 rm	Mtr	48.00	1,275.00	61,200.00
2	XLPE Cable 1X70 rm	Mtr	86.00	938.00	80,668.00
3	Earthing Cable	Meter	9.00	476.00	4,284.00
Sub Total :					146,152.00

Grand Total : 146,152.00

Taka

: One Hundred Forty-Six Thousand One Hundred Fifty-Two Only.

Approved as per Tender Sl. No. 13.3.6, 13.3.7 & 13.3.13

**N.B** : Prices Including VAT & Tax. Cost of additional materials required during the commissioning works of the set to be borne by you.

Assuring you of our best services and careful attention at all times, we look forward to receiving your valued work order. Please retain the original and return the copy of this quotation duly sign by you.

Thanking you.  
Yours faithfully

**Cross World Power Limited**

We hereby accept the above terms & Conditions

Md. Ariful Islam

Manager, Sales & Marketing  
01755 514 731

(Signature with Seal)  
For and on behalf of  
**Bank Asia Limited**

H: NE(O) 06, R: 92, Gulshan-2, Dhaka-1212 | p: (880 2) 8811858, 8816528 | f: (880 2) 8816205 | e: info@cross-world.com

Print Date : 09/13/2020

Page 1 of 1